
                                                                                       
                                                                                                                 

Совет народных депутатов
Города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2023 г.                                                                                                          № 25

«О разграничении имущества 
между муниципальным образованием 
Александровский район и 
муниципальным образованием 
городское поселение город Карабаново» 

        Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Карабаново, 
руководствуясь   Законом Владимирской области от 10.04.2006 года № 39-ОЗ «О 
порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, 
между  муниципальными  образованиями  Владимирской  области»  и  Уставом 
муниципального образования город Карабаново, 

                                                Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

       1.  Согласовать  перечень  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из 
муниципальной  собственности  муниципального  образования  Александровский 
район  в  муниципальную  собственность  муниципального  образования  городское 
поселение город Карабаново, согласно приложению.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  Глава города                                                                                              О.А.Коврижных


